
Faktr'ĺľa - claňový dokIad eĺslo: 2{3864

Částła: 255 959,62 łdč
Vaľiabilnĺ symbol: Źĺ3Ü64
Konstantní symhol: 030B
Speciíĺcký symbol:

o návka: 131ĺ?-020

lco: ogagĺ'lĺo Ĺ}!C: QZCI38311ĺ6
Telefon: +4207 20592892
E-rnail: readysan@e mail.cz

Web:
Společnost zapsána v oR,vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem
orldĺl C, vloŽka 35339 dl'le25.02.2}15

Đĺrdavate|: REI\DYSAľ'j s.r.o.
Čelakovskóho 4297
430 01 Chorĺrutov

odběľnťel:Základní škola Ühomutov, Na Pf,ĺüĺopech 895
Na Příkopech 895/19
43001 Chornutov

ĐĺÜ:lCÖ:46789685Banka:
Úěet:
IBAN:
SWIFT

Komerční banka, a's.
1 I 5-00301 20257/01 00

KOMBCZPP
Příjemce:

Datum vystavení:
Datunr splatnosti:
Datum uslĺutečněnĺ zdanitelného plnění
Způsob úhrady:

a7.12.2020
21.12.2029
07j2.2020

převodním příkazem

fA!/

Na základě Vaší ĺ;bjeclnávkv o dsouhlasených cenových nabíclek Vám Í'aktuľujeme za provedené stavební práce v rámci opľavy
objektu ZS Na Příkopech, Chomutov.

PoloŽka (ceny v KÖ bez <Janě) Jednotkorrá cena MnoŽství Celkem DPH

Opľava fasády - oprava parapetů

opľava fasády objektu ZŠ Na Příkopech

opľava chodníků kolem objektu zš Na Příkopoch

opľava okapových chodnílĺrl kolem objekttł zŠ Na Příkopech

oprava chodníků - výrněna 2 ks ulličlrĺch vpustí

6 456,53

43 346,05

94 333,08

48 978,36

18 422,86

1,000 kpl

1,000 kpl

1,000 kpl

'1,000 kpl

1,000 kpl

ô 456'53

43 346,05

94 333,08

4B 978,36

18 42,2,86

21%

21%

21%

21%

DAŇÜ\ŕŕ DoKl-Al)
Sazba

210/o

15ěÁ

10%
0o/o

Bez daně
211 536,88

0,00
0,00
0,00

Daň
44 422,74

0,00
0,00

Celkem
255 959,62

0,00
0,00
0,00

Celkem 211 536,88 4t1 422,?ą 255 9s'9,62

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v l(č

255 959'62 KćÜeĺkem $ĺ úhľadě

Vystavila: Lenka Oĺejková
l(ontakt: 720 592 B92, ľeadysan@email.cz

Razítko a podpis
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